
\

Città di Randazzo
VI S.O.

Sviluppo Economico e Attività Produttive - S.U.A.P. - Verde Pubblica

Ecologia e Ambiente

Polizia Ecologica e Ambientale

DETERMINAZIONE N. 21 DEL 03/05/2018

OGGETTO: Riaccertamelito residui attivi e passivi - Bilancio consuntivo 2017

IL RESPONSABILE DEL VI S.O.

Atteso:

che I'art, 22S del T.U.E.L. approvato con D.L.gs. n. 267/00 prevede clic, prima di procedere
all'inserimento nel Conto del Bilancio dei residui aliivi e passivi. l'Ente Locale provvede

all'operazione di riaccertamento degli stessi, consistente nella revisione delle ragioni del
mantenimento in mito o in parte di quanto precedentemente accertato e non ancora riscosso e di
quanto impegnato e non ancora pagato:

che I'art. Ì 5 1. comma 6. del medesimo T.U.E.L. prevede che al rendiconto va allegata una relazione

illustrativa della Giunta Municipale per esprimere, sulla base di quanto relazionato dai Capi Settore,

le valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base dei risultati conseguili in rapporto ai
programmi ed ai costi sostenuti;

che il Servizio Finanziario deve elaborare tutti i dati e le informazioni ricevute dai Capi Settore al

fine di un globale riaccertamento dei residui attivi e passivi ed al fine, anche, della predisposizione
della proposta del rendiconto di gestione corredato dalla relazione illustrativa da tare approvare

prima dalla Giunta Municipale e successivamente da! Consiglio Comunale;

Vista la noia n.7249 del 27/04/2018 - Bilancio Consuntivo 2017 -

Esaminate e monitorate le voci di bilancio trasmesse dall'Ufficio finanziario:

DETERMINA

1. Di riaccertare Ì residui attivi e passivi di competenza, inerenti il Bilancio consuntivo 2017,

come da elaborati allegati nei quali il termine E sta per eliminare ed il termine M per
mantenere.

2. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Segretario Generale. all'Ufficio
Finanziario e per conoscenza al Revisore dei Conti.

3. Di disporre l'inserimento del presente Provvedimento nella raccolta delle Determinazioni e

la sua pubblicazione, come previsto dalle nonne vigenti in questo Ente.

IL RESPONSABILE DEL VI S.O

(doit. Giiiseurrt Panasidi)
■ e


